cognato suo, Fortun Azenariz, et alii; alcalde Fortun Joannis: adelantato Dominico 

Crispino: saion Lope Anguila. 

Transcribe el documento: LLORENTE, Juan Antonio, Noticias históricas de las tres 

provincias vascongadas Álava, Guipúzcoa y Vizcaya parte II Apéndice o colección 

diplomática, documento 103, pp. 46-47.  

2641 A partir de aquí trascribe MORET, Joseph, Investigaciones históricas de las antigvedades del Reyno 

de Navarra, p. 645. 
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1134, diciembre. Tudela2642.                                                                                              

Confirmación por Alfonso VII del Fuero otorgado a Soria por Alfonso I de Aragón 

y Pamplona.  

• Original perdido. Seguramente está en el ACBO.  

Publican el documento:  

• SERRANO SANZ, Manuel, “Un documento bilingüe de Alfonso VII. Año de 

1143“, en Boletín de la Real Academia Española, volumen VIII, 1921, pp. 585-

589. 

Cita el documento: 

• MINGUELLA Y ARNEDO, Toribio, Historia de la diócesis de Sigüenza y sus 

Obispos, pp. 351-352. Este libro es accesible desde la url   

Http://bidicam.castillalamancha.es/bibdigital/archivo_de_la_imagen/es/consulta/r

egistro.cmd?id=1158, consulta de 15 de enero de 2017. 

"Facta [carta] confirmationis de Rege Imperatore Aldefonso quando ista carta confirmavi 

en Tudela, ut illi siant fideles et dileti, et Rex attendat hoc totum per fidem. Si quis autem 

condempnare voluerit hanc cartam vel quod in illa scriptum est, et quisierit disrumpere, 

fíat maledictus et condempnatus de Patre et Filio et Spiritu Sancto per cuncta secula, et 

anathematizatus cum Iuda traditore habeat in inferno mansionem, cum Belzebub 

participationem per infinita secula seculorum, amen. 

Ego Adefonsus Dei gratia Hispaniarum Imperator hanc cartam confirmo et propria manu 

corroboro ad vos barones de Soria quam dedit vobis Aldefonsus Rex Aragone, meo tio, 

et signum meum in hac carta ponivolo; et otorgo vobis totos vestros foros qui sunt scripto 

[s] in ista carta, et parco ad vos totum malum quod fecistis in diebus de meo tio et postea 

usque dum intravi Soriam, acl christianos et ad mauros. (2643) N. E. F. S. Huius 

otorgationis sunt testes Bernardus Segontinus Episcopus. Bertrandus Oxomensis 

Episcopus. Michael Tirasonensis Episcopus. Rodericus Gonçales, Comes. Armengot 

Urgelensis Comes. Amalricus, Alferiz. Lop Lopes, Maiordomus, Rodric Vermueles. 

Remir Flores. Goter Fernandes. Rodrig Fernandes. Rodric Munios. Ordon Gostios.